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n, D027

Rapporto di Prova n°: 43666 / 5 Spett. REXITE S.P.A.
e ) VIA EDISON 7

Data di Ricevimento: 27-11-03 20090 CUSAGO (MI)

Data di Esecuzione: 10-12-03 ITALY

Data di Emissione: 22-12-03
Denominaz.campione: WELCOME RUOTE

Urto sullo schienale EN 1728/00

Urto sullo schienale par. 6.16

Risultati della prova:

Angolo di Massa
rotazione d'urto N“.mefo Osservazioni
p di urti
kg
48 6,5 10 Nessuna
Annotazioni:

Prova eseguita secondo prospetto 1 della UNI 10977/2002, livello 3°.

N
Il responsalilg di reparto m S

_S.GIOVANNI

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso.
Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" puo
essere riportata nella pubblicita del prodotto; Il termine "approvato” non deve essere assolutamente usato.
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